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Laureat programu HOMING PLUS
poprowadzi swoje badania na UJ
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Fundacja na rzecz Nauki Polskiej rozstrzygnęła piątą edycję programu HOMING
PLUS zachęcającego wybitnych młodych uczonych, pracujących za granicą, do kontynuowania
kariery naukowej w Polsce.

W ramach projektu, dzięki uzyskanym grantom, 14 wybitnych młodych uczonych przyjedzie do Polski
i poprowadzi tu swoje badania. Najwyższe stypendium – 328 tys. zł – otrzymał dr Łukasz Michalczyk
z Uniwersytetu Wschodniej Anglii w Norwich, który na Wydziale Biologii i Nauk o Ziemi UJ
poprowadzi badania w zakresie biologii ewolucyjnej. Projekt dr. Michalczyka nosi tytuł "Species
delimitation combining morphometric, molecular and experimental approaches".

Każdy ze zwycięzców konkursu otrzyma: subsydium badawcze przeznaczone na realizację
zwycięskiego projektu oraz stypendium naukowe (5000 zł miesięcznie). Projekty realizowane
w ramach programu trwają od roku do dwóch lat.

Nabór do kolejnej edycji programu HOMING PLUS rozpocznie się 14 sierpnia i zakończy się 15
października b.r.

Źródło: www.uj.edu.pl
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.

 
14-01-2025

Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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